

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Prambs Fahrzeugtechnik GmbH & Co. KG
Hauptstraße 18
83377 Vachendorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230901325
Kundennr.: 57672
Datum: 19. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230901617 vom 18.09.2023: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230006468 *** Ihre Belegnr.: W2139166				
1	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	2	Stück	9,50	19,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,90 kg				
2	40784		BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,32 kg	6	Stück	9,32	55,92
3	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z,	2	Stück	45,50	91,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901325

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,20 kg				
4	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
			Summe Lieferung DI230901617				185,82
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	185,82
						19% MwSt.	35,30
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	221,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901325 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,42

Lief. an Adresse:
 Prams Fahrzeugtechnik GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 18
 83377 Vachendorf
 Deutschland